092
Features Anwendungen
☆Sauger mit 4,5 Balg.
☆Transfer empfindlicher Objekte, hochsicher
☆Transfer von Objekten mit Höhenunterschieden
☆Transfer von Lebensmitteln in Kunststoffverpackung
◇Eier
◇Glas
◇Brot
◇Lebensmittel in Kunststoffverpackung
Bestellung
SBL40    N   -  M5/18MF - EH - KE510-A12
① ②
②
③
③
④
④
⑤
⑤
SBL15 ф15
SBL20 ф20
SBL30 ф30
SBL35M ф35
SBL40 ф40
SBL40B ф40
SBL50 ф50
N NBR (55°)
S Silikon (50°)
WS Weißer Silikon (50°)

Schott-
verschraubung
Kugelgelenk
Sauger
Serie SBL
SBL
093
�
▲ SBL20  SBL30  SBL40  SBL50
Modell ФA B
SBL20 20 23
SBL30 30 32
SBL40 40 42
SBL50 50 52
Modell ΦA B C D F G S
SBL20-M5/18MF 20 24,5 1,5 30,5 M5 G1/8 S12
SBL20-M5/18MFL* 20 26 3 27 M5 G1/8 S16
SBL30-18M 30 37 5 44 - G1/8 S17
SBL30-14M 30 38 6 47 - G1/4 S17
SBL40-18M 40 17 5 24 - G1/8 S17
SBL40-14M 40 48 6 57 - G1/4 S17
SBL50-14M 50 58 6 67 - G1/4 S24
SBL50-38M 50 58 6 68 - G3/8 S24
Modell ΦA B C D G □L M
SBL20-5×M5F 20 32 9 5 5×M5 15 22
SBL30-5×18F 30 50 18 10 5×G1/8 22 30
SBL40-5×18F 40 60 18 10 5×G1/8 22 30
SBL50-5×18F 50 70 18 10 5×G1/8 28 36
Modell ΦA B C G S
SBL20-18F 20 31 8 G1/8 S15
SBL30-18F 30 40 8 G1/8 S17
SBL30-18FL* 30 41 9 G1/8 S21
SBL40-18F 40 50 8 G1/8 S17
SBL40-18FL* 40 51 9 G1/8 S21
SBL50-18F 50 60 9 G1/8 S24
Außengewinde-Anschluss (mm)
Innengewinde-Anschluss   (mm)
Innengewinde-Anschluss x5 (mm)
*nur für Werkstoff S (Silikon)